
 1 

                                                                     Příloha č. 6 smlouvy 
 

Smlouva o realizaci převozů finanční hotovosti  
  

I. 
 

Objednatel:  Nemocnice Litoměřice, a.s. 
                                   se sídlem Žitenická 2084, 412 01 Litoměřice 
IČO:   06199518 
DIČ:   CZ06199518 
Zastoupen:   Ing. Radkem Lončákem, MBA – předseda představenstva 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 (dále jen „objednatel“) 

 
 
Zhotovitel:  K2S Facility, spol. s r.o.  
Sídlo:   Průmyslová 566/5, 108 00 Praha   
IČO:            04561325 
DIČ:            CZ04561325 
Zastoupen:  Kateřina Svitáková - jednatelka 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxx  
Číslo účtu:   xxxxxxxxxxx 
(dále jen “zhotovitel“) 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
2.1. Předmětem smlouvy je realizace služby ve smyslu ustanovení 3.7. a 3.8. smlouvy 

o poskytování bezpečnostních služeb ze dne 3. 1. 2020 a určení bližších podmínek jejich 
plnění. 

2.2. Zhotovitel se zavazuje činnosti podle ustanovení 3.7. a 3.8. uvedené smlouvy realizovat 
vlastními silami a prostředky. Přesný termín a časové rozmezí plánovaných převozů 
bude vždy upřesněno objednatelem, při zachování počtu převozů a dnů v týdnu 
(zpravidla každý pátek a středa + výplatní den objednatele nejpozději do 14. dne 
v měsíci). 

2.3. Jedná se o přepravu výplat zaměstnanců objednatele z pobočky KB v Litoměřicích do 
objektu objednatele a přepravu finančních hotovostí z centrální pokladny a lékárny do 
pobočky xxxxxxxxxx v Litoměřicích. 

 
III. 

Místo, organizace a způsob plnění 
 
3.1. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit plnění dle této smlouvy od data platnosti a účinnosti 

smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb. 
3.2. Zhotovitel si vyhrazuje právo na způsob a bezpečnostní režim přepravy, jištění nakládky 

a vykládky peněz i konkrétní trasy přeprav. 
3.3. Kontaktní osoby ze strany objednatele, oprávněné zadat objednávku k přepravě: 



 2 

- xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, centrální pokladna 
- xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí lékárny  

3.4. Kontaktní osoby ze strany zhotovitele, určené k přebírání finančních hodnot: 
Kontaktování těchto osob bude na tel. čísle – xxxxxxxxxxxx, tel: +420 xxxxxxxxxxxxxxx. 

3.5. Objednatel se zavazuje zhotoviteli nahlašovat další požadavky na přepravy hodnot 
(nepravidelné, ale započítané do počtu tří převozů v týdnu) s nutností realizace v témže 
dni, kdy je převoz objednán. 

3.6. Předání a převzetí finanční hotovosti mezi objednatelem a zhotovitelem musí být vždy 
protokolární, podepsané pověřenými osobami. 

3.7. Předání finanční hotovosti do pobočky xxxxxxxxxxxxxx v Litoměřicích doloží zhotovitel 
předáním dokladu vystaveného bankou, a to nejpozději následující pracovní den po 
předání hotovosti bance. 

3.8. Při převozu výplat pro zaměstnance zhotovitel doprovází pokladní z centrální pokladny, 
přičemž provádí vlastní opatření pro bezpečný převoz a dopravu do pokladny 
objednatele (viz odst. 3.2. této smlouvy). 

3.9. Smluvní strany se zavazují neprodleně si navzájem sdělovat všechny skutečnosti týkající 
se plnění předmětu této smlouvy, zejména však skutečnosti způsobilé ohrozit 
bezpečnou přepravu. 

3.10. Smluvní strany berou na vědomí, že jakákoliv indiskrece týkající se zejména termínů, 
četnosti a způsobu přeprav jsou závažným porušením této smlouvy a ve svém důsledku 
i porušením smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb, pokud zásada mlčenlivosti 
bude porušena zhotovitelem. 

3.11. V případě prokázaného porušení povinnosti ze strany objednatele nenese zhotovitel 
odpovědnost za vzniklé škody. 

3.12. V případě prokázaného porušení povinnosti ze strany zhotovitele je jeho povinností 
bezodkladně nahradit vzniklé škody. Náhradou škody není dotčeno právo objednatele 
postupovat podle ustanovení 8.3. smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb. 

 
IV. 

Cena služeb 
 
4.1. Ceny služeb dle této smlouvy je započtena do finančních plnění podle smlouvy 

o poskytování bezpečnostních služeb. 
 

V. 
Odpovědnost za škodu 

 
5.1. Zhotovitel odpovídá za zaviněné škody vzniklé v souvislosti s plněním úkolů podle této 

smlouvy. V případě jakýchkoliv změn v pojištění odpovědnosti je zhotovitel tuto 
skutečnost sdělit objednateli. Pokud by tuto svou povinnost zhotovitel porušil, je tím 
dán důvod k výpovědi služeb sjednaných smlouvou o poskytování bezpečnostních 
služeb. 

 
VI. 

Doba trvání smlouvy a možnost výpovědi 
 
6.1. Doba trvání této smlouvy je vázána na dobu účinnosti smlouvy o poskytování 

bezpečnostních služeb ze dne 3. 1. 2020. 



 3 

 
VII. 

Závěrečná ustanovení 
 
7.1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Po podpisu oběma 

smluvními stranami dostane každá smluvní strana jedno její vyhotovení. 
7.2. V případě sporu se smluvní strany dohodly, že budou postupovat podle smlouvy 

o poskytování bezpečnostních služeb ze dne 3. 1. 2020. 
7.3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a je účinná dnem 

účinnosti smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb ze dne 3. 1. 2020. 
7.4. Obě smluvní strany si tuto smlouvu dobře přečetly, seznámily se s jejím obsahem 

a prohlašují, že je projevem jejich vážné, svobodné, určité a srozumitelné vůle, je 
uzavřena v souladu se zásadou dobrých mravů, nebyla uzavřena v rozporu se zákonem, 
zákon neobchází, není uzavřena ani v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek, což 
stvrzují svými podpisy. 

 
 
V Litoměřicích dne:  3. 1. 2020    V Praze dne: 3. 1. 2020 
 
Za objednatele:             Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 Ing. Radek Lončák, MBA       Kateřina Svitáková 
předseda představenstva          jednatelka 
         


